Ofício Circular nº 38/2023/SCR (e-Sap 9734/2023)

Manaus, 4 de setembro de 2023.

Aos (Às) Excelentíssimos (as) Senhores (as) Juízes (as) Titulares e
Substitutos (as) das Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho
da 11ª Região

Assunto: lista de processos analisados na atual etapa do projeto
garimpo.

Senhores (as) Juízes (as),

Ao cumprimentar cordialmente Vossas Excelências, solicito

apresentarem, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, a lista dos processos

analisados na atual etapa do projeto garimpo, indicando o  status de cada

um dos processos.

As informações deverão ser apresentadas diretamente na

planilha eletrônica disponibilizada pela Secretaria da Corregedoria

Regional, cujo acesso pode ser feito por meio do link a seguir:

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

52
6e

48
40

-7
93

3-
44

fd
-b

2d
2-

ca
b4

21
71

3b
5b

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Bf83aeeOERMV6nKxnzjcKHcvm4BO3r2JzdPlUNR-PqU/edit?usp=sharing

Outrossim, deverá o juízo, após o preenchimento do formulário

eletrônico, oficiar à Secretaria da Corregedoria Regional, via e-Sap, para

fins de informar o cumprimento da diligência, encaminhando em anexo

cópia da planilha preenchida.

Friso que as informações visam à avaliação da prorrogação do

prazo para tratamento das contas judiciais mencionadas acima, conforme

solicitado pelos Diretores de Secretaria de Vara nos autos do DP

11915/2023.

Atenciosamente,

Assinado Eletronicamente
JOICILENE JERÔNIMO PORTELA

Corregedora Regional do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

52
6e

48
40

-7
93

3-
44

fd
-b

2d
2-

ca
b4

21
71

3b
5b